
Zápis z 10. zasedání Rady obce Střelice, konaném na Obecním úřadě 

ve Střelicích 15. 2. 2023 

 

Rada obce schvaluje: 

 Nabídku MAS Bobrava, z.s. na zpracování Programu rozvoje obce Střelice na období 2023-

2030 v ceně 30 000 Kč. Mas Bobrava, z.s. není plátce DPH. 

 Nabídku na bezdrátové hlásiče s digitálním přenosem v souladu se sbírkou interních aktů 

řízení MV GŘ HZS ČR pro lokalitu Kopaniny od společnosti Rozhlasy – zabezpečení, Radek 

Pikl, Akátová 769, Chrudim – 3 ks hlásičů, cena 56 190 Kč bez DPH.  

 Program Zastupitelstva obce č. 3 připravovaného na 23. 2. 2023. 

 Nabídku zámečnictví Miroslav Driml, Úvoz 164, Střellice na výrobu a montáž ocelového 

madla pro invalidy na bezbariérovou rampu k lékárně v ceně 19 550 Kč bez DPH. 

 Návrh smlouvy na zřízení věcného břemene č.: BM-014330063284/001-ADS na uložení 

kabelů NN do obecního pozemku p. č. 1722 k. ú. Střelice u Brna, ulice V Uličce. 

 Návrh smlouvy na zřízení věcného břemene č.: 8800087207_2/VB/P. Jedná se o přeložku STL 

plynovodu v rámci Elektrizace trati Brno – Zastávka. Plynovod je uložen do pozemku p. č. 

3472 k. ú. Střelice u Brna, ulice Brněnská. 

 Jednací řád Sociální komise. 

 Nabídku společnosti HYSPERIA technology s.r.o. na dodání a instalaci kamerového systému 

na parkoviště u hřbitova za cenu 32 411 Kč včetně DPH. 

 Nabídku společnosti Deratizace4D, s.r.o. na deratizaci v obci Střelice, položením 430 kusů 

nástrah v ceně 30 100 Kč bez DPH. 

 Podání žádosti o dotace z Jihomoravského kraje na zhotovení Cyklotrasy, III. etapa údolím 

Bobravy, podání žádosti o dotaci na vybavení pro hasiče a podání žádosti o dotaci na 

zhotovení Generelu Voda lidé krajina. 

 Novou nabídku společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. včetně výměny 12 kusů pevných 

telefonů v kancelářích OÚ Střelice. Minimální cena 6 500 Kč/měsíc.  

 Nabídku spolku Voda lidé krajina, z.s. na zhotovení Generelu: Opatření pro využívání a 

zadržování dešťové vody v krajině, k. ú. Střelice u Brna v ceně 96 750 Kč. Spolek není plátce 

DPH. Cena zahrnuje i přípravu žádosti o dotaci, na kterou lze získat příspěvek až 58 050 Kč. 

  

Rada obce projednala: 

 Žádost R. G. o pronájem obecního pozemku p. č. 6375 k. ú. Střelice u Brna, přírodní 

památka Střelická bažinka. 

 Návrh Pravidel pro participativní rozpočet a jeho příloh.  

 Návrh Smlouvy o převodu vlastnického práva k inženýrským sítím a odpočinkové zóně, 

Žleby II. Jedná se o převzetí veřejného osvětlení, komunikace a dětského hřiště. 



 Návrh Smlouvy o převodu vlastnického práva k inženýrským sítím, Kopaniny. Jedná se o 

převzetí vodovodního řadu a dešťové kanalizace. 

 Návrh na prodloužení platnosti Programu rozvoje obce Střelice do 31. 12. 2023 a jeho 

doplnění o bod Podpora činnosti spolků a jejich zázemí pro kulturní akce. 

 Žádost o individuální dotaci a návrh Veřejnoprávní smlouvy na individuální dotaci pro MAS 

Bobrava, z.s. ve výši 99 296 Kč na nákup vozidla pro služby Seniortaxi pro členské obce 

MAS Bobrava.  

 

Rada obce bere na vědomí:   

 Rozhodnutí MěÚ Šlapanice, odboru životního prostředí o vydání společného územního 

souhlasu a souhlasu s provedením ohlášené stavby pro stavbu vodního díla pod názvem 

„Domovní čistírna odpadních vod na pozemku p. č. 7238 v k. ú. Střelice u Brna“, lokalita 

Mastné hory, žadatelé P. N. a H. Š.  

 

Rada obce neschvaluje:   

 Žádost pana J. M. a I. M. na vybudování kanalizační a vodovodní přípojky pro projekt 

novostavby na pozemku p. č. 1646 k. ú. Střelice u Brna, které by byly umístěny do obecního 

pozemku p. č. 1647/1 k. ú. Střelice u Brna, v ulici Pod Lesem. 

 

 

Rada obce Střelice se ve všech bodech shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 

Ze zákonných důvodů nejsou uváděny osobní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou pouze tam, kde 

bylo osobně projednáno. 

 

Členové rady obce Střelice: Jiří Vašulín (starosta), Josef Tichý (místostarosta), Mgr. Petra 

Zoubková (radní), Mgr. Ing. David Dvořák (radní), Ing. Alois Liška (radní). 

Zpracoval: Josef Tichý (místostarosta) 


